АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2023 г.                                             г.  Аксай                                        № 296

Об отмене некоторых правовых актов

администрации

 Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Ростовской области

от 29.03.2012 № 239 «О территориальной подсистеме единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской

области», постановления администрации Аксайского городского поселения

от 02.12.2021 № 689 «О городском звене территориальной (областной) подсистемы

единой  государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», в связи с завершением работ по восстановлению систем

жизнеобеспечения населения и социально-значимых объектов на территории

Аксайского городского поселения, устранением угрозы возникновения

чрезвычайной ситуации,-

1. Отменить с 17 часов 00 минут 19 декабря 2023 года для органов управления

и сил городского звена территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим

функционирования «Повышенная готовность».

2. Отменить развертывание пункта временного размещения (обогрева)

пострадавшего населения на базе МБУК АГП «ДК «Молодежный», по адресу:

г. Аксай, ул. Толпинского, 112, с 17 часов 00 минут 19 декабря 2023 года.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Аксайского

городского поселения:

- от 12.12.2023 г. № 285 «О введении режима функционирования

«Повышенная готовность»;

- от 13.12.2023 г. № 286 «О развертывании пункта временного размещения

(обогрева) пострадавшего населения».

4. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                             Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»